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Olsztyn, dnia 15.05.2019 r. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

       Do wszystkich  
       uczestników postępowania 
 
ZPZ-22/04/19 Przetarg nieograniczony na dostawę staplerów, ładunków, tokarów i 

klipsów naczyniowych. 
 
 W związku z zapytaniami uczestników postępowania na dostawę staplerów, ładunków, 
tokarów i klipsów naczyniowych, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 1 oraz ust. 2 
Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia 
w następujący sposób: 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 6 ust. 4 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy 
do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do 
czasu uregulowania przez niego płatności. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 2 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1: 
„Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca opóźni się z dostarczeniem wyrobów  do 
Zamawiającego, Zamawiający  ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,5% wartości 
brutto niezrealizowanej dostawy (niezrealizowanego zamówienia) za każdy dzień opóźnienia, 
jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy.” 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzory umowy w zakresie § 7 ust. 1, który otrzymuje 
brzmienie: Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca opóźni się z dostarczeniem 
wyrobów  do Zamawiającego, Zamawiający  ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,5% 
wartości brutto niezrealizowanej dostawy (niezrealizowanego zamówienia) za każdy dzień 
opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy. 
 
Pytanie nr 3 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy 
sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o zmianę zapisu § 9 ust. 5 projektu umowy „W 
przypadku istnienia wad Wykonawca zobowiązuje się do dostawy produktów wolnych od wad 
najpóźniej w terminie 5 dni roboczych od daty uznania reklamacji. Koszty wymiany wadliwych 
produktów ponosi Wykonawca”. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w tym zakresie.  
 
Pytanie nr 4 
PAKIET NR 2 Staplery jednorazowe 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie : 
w pozycji 1: Stapler dł. 60 mm, jednorazowy, wykonujący dwa podwójne naprzemiennie ułożone 
rzędy zszywek, jednocześnie przecinający tkankę pomiędzy nimi, nóż wbudowany w ładunek, 
zszywki ze stopu tytanu, ładowalny (11 zmian ładunku, łącznie do 12 strzałów); wysokość 
otwartej zszywki 3,8 mm; do stosowania z ładunkami z poz. 2 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie staplerów opisanych jak wyżej, pod 
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warunkiem, iż zszywki będą bilateralnie spłaszczone, o prostokątnym przekroju.   
 
Pytanie nr 5 
PAKIET NR 2 Staplery jednorazowe 
w pozycji 2: Ładunek do staplera z poz. 1, dł. 60 mm, jednorazowy, wykonujący dwa podwójne 
naprzemiennie ułożone rzędy zszywek, jednocześnie przecinający tkankę pomiędzy nimi, nóż 
wbudowany w ładunek; zszywki ze stopu tytanu; wysokość zszywki otwartej 3,8 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie staplerów opisanych jak wyżej, pod 
warunkiem, iż zszywki będą bilateralnie spłaszczone, o prostokątnym przekroju. 
 
Pytanie nr 6 
PAKIET NR 2 Staplery jednorazowe 
w pozycji 3: Stapler liniowy dł. 80 mm, jednorazowy, wykonujący dwa podwójne naprzemiennie 
ułożone rzędy zszywek, z jednocześnie przecinający tkankę pomiędzy nimi, nóż wbudowany w 
ładunek, zszywki ze stopu tytanu, ładowalny (11 zmian ładunku, łącznie do 12 strzałów); 
wysokość zszywki otwartej 3,8mm 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie staplerów opisanych jak wyżej, pod 
warunkiem, iż zszywki będą bilateralnie spłaszczone, o prostokątnym przekroju. 
 
Pytanie nr 7 
PAKIET NR 2 Staplery jednorazowe 
w pozycji 4: Ładunek do staplera z pozycji 3 dł. 80 mm, jednorazowy, wykonujący dwa 
podwójne naprzemiennie ułożone rzędy zszywek, jednocześnie przecinający tkankę pomiędzy 
nimi, nóż wbudowany w ładunek. zszywki ze stopu tytanu, ładowalny . wysokość zszywki 
otwartej 3,8 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie staplerów opisanych jak wyżej, pod 
warunkiem, iż zszywki będą bilateralnie spłaszczone, o prostokątnym przekroju. 
 
Pytanie nr 8 
Pakiet nr 3. Czy Zamawiający dopuści stapler , którego wysokość nóżki wynosi 4,2 ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie staplera, którego wysokość nóżki 
wynosi 4,2 - dotyczy Pakietu nr 4. 
 
Pytanie nr 9 
Dotyczy pakietu nr 2 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby zszywki były bilateralnie spłaszczone              
i zaakceptowanie jako równoważnych o przekroju koła.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.  Zastosowanie zszywek o 
kształcie spłaszczonym ułatwia zespolenie tkanek i jest bezpieczniejsze dla pacjenta. 
 
Pytanie nr 10 
Załącznik nr.4 
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne 
oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy 
Pzp zamieszczonej na stronie  Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć 
oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź 
przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu 
złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o 
braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do 
wykluczenia z – postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak 
w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania 
(włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego 
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oświadczenia po stronie wykonawcy.” 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna za spełniony wymów art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli 
wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie 
wraz z ofertą. 
 
Pytanie nr 11 
Pakiet 4 
Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu 
zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie 3 na: 
jednorazowy stapler skórny ze wskaźnikiem ilości zszywek w staplerze umożliwiającym 
kontrolowanie zużycia (10,20,35).  Wymiary zszywki: grzbiet: 6,8 -7,2 mm, nóżka: 3,6 - 4,0 mm, 
grubość zszywki Ø 0,55-0,60 mm.  Ilość zszywek w sztaplerze – 35 szt. = 1 magazynek. Ilość 
magazynków  w opakowaniu zbiorczym  10 szt? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4, jednorazowy 
stapler skórny ze wskaźnikiem ilości zszywek w staplerze umożliwiającym kontrolowanie 
zużycia (10,20,35).  Wymiary zszywki: grzbiet: 6,8 -7,2 mm, nóżka: 3,6 - 4,0 mm, grubość 
zszywki Ø 0,55-0,60 mm.  Ilość zszywek w sztaplerze – 35 szt. = 1 magazynek. Ilość 
magazynków  w opakowaniu zbiorczym  10 szt. 
 
Pytanie nr 12 
Pakiet 10 Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu 
zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie 10 na: 
jednorazowy trokar optyczny typu Hasson z tępym obturatorem bez żadnych ostrych krawędzi. 
Kaniula fiksowana w powłokach za pomocą żelowego stożka z regulacją wysokości dodatkowo 
zabezpieczoną zatrzaskiem oraz bezlateksowego  balonu o regularnym kształcie – obj. 20ml. 
Rozmiar 12mm, długość kaniuli 100mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 10 jednorazowy 
trokar optyczny typu Hasson z tępym obturatorem bez żadnych ostrych krawędzi. Kaniula 
fiksowana w powłokach za pomocą żelowego stożka z regulacją wysokości dodatkowo 
zabezpieczoną zatrzaskiem oraz bezlateksowego  balonu o regularnym kształcie – obj. 20ml. 
Rozmiar 12mm, długość kaniuli 100mm. Patrz zmodyfikowany formularz cenowy. 
 
Pytanie nr 13 
Czy w Pakiecie nr  2 dopuszczą Państwo:  
Poz. 1 Jednorazowy stapler liniowy z nożem w ładunku o rozmiarze 60mm, w zestawie ładunek  
z  dwoma naprzemiennymi szeregami tytanowych zszywek o przekroju koła, zszywki do tkanki 
standardowej wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8mm, po zamknięciu 1,5mm. Zszywki 
wykonane z drutu poprzecznie okrągłego dla uzyskania pewnego zamknięcia na zmienionej 
chorobowo tkance. System zamykania  (SFS)  zapewniający formowanie zszywek w kształt litery 
B.  
W zestawie metryczki do wklejenia w karcie operacyjnej,  z podaną informacją o producencie, 
numerze katalogowym, dacie produkcji i ważności, sterylny, (7 zmian ładunku, łącznie do 8 
strzałów) do stosowania z ładunkami z poz. 2 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższych rozwiązań. 
Podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 14 
Czy w Pakiecie nr  2 dopuszczą Państwo:  
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Poz. 2 Jednorazowy ładunek do staplera liniowego z nożem 60mm,  ładunek zaopatrzony w 
dwa podwójne rzędy naprzemiennie ustawionych zszywek tytanowych o przekroju koła, 
zszywki wykonane z drutu poprzecznie okrągłego dla uzyskania pewnego zamknięcia na 
zmienionej chorobowo tkance, zszywki do tkanki standardowej wysokość zszywki przed 
zamknięciem 3,8mm, po zamknięciu 1,5mm. System zamykania (SFS)  zapewniający formowanie 
zszywek w kształt litery B.  
W zestawie metryczki do wklejenia w karcie operacyjnej,  z podaną informacją o producencie, 
numerze katalogowym, dacie produkcji i ważności, sterylny. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższych rozwiązań. 
Podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 15 
Czy w Pakiecie nr  2 dopuszczą Państwo:  
Poz. 3 Jednorazowy stapler liniowy z nożem w ładunku o rozmiarze 80mm,  
w zestawie ładunek  z  dwoma naprzemiennymi szeregami tytanowych zszywek o przekroju 
koła, zszywki do tkanki standardowej wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8mm, po 
zamknięciu  1,5mm. Zszywki z drutu poprzecznie okrągłego dla uzyskania pewnego zamknięcia 
na zmienionej chorobowo tkance. System zamykania  (SFS)  zapewniający formowanie zszywek 
w kształt litery B.  
W zestawie metryczki do wklejenia w karcie operacyjnej,  z podaną informacją o producencie, 
numerze katalogowym, dacie produkcji i ważności, sterylny, (7 zmian ładunku, łącznie do 8 
strzałów) do stosowania z ładunkami z poz. 4 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższych rozwiązań. 
Podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 16 
Czy w Pakiecie nr  2 dopuszczą Państwo:  
Poz. 4 Jednorazowy ładunek do staplera liniowego z nożem 80mm,  ładunek zaopatrzony w 
dwa podwójne rzędy naprzemiennie ustawionych zszywek tytanowych o przekroju koła, 
zszywki wykonane z drutu poprzecznie okrągłego dla uzyskania pewnego zamknięcia na 
zmienionej chorobowo tkance, zszywki do tkanki standardowej wysokość zszywki przed 
zamknięciem 3,8mm, po zamknięciu 1,5mm.  System zamykania (SFS)  zapewniający 
formowanie zszywek w kształt litery B.   
W zestawie metryczki do wklejenia w karcie operacyjnej,  z podaną informacją o producencie, 
numerze katalogowym, dacie produkcji i ważności, sterylny. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższych rozwiązań. 
Podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 17 
Czy w Pakiecie nr 12 dopuszczą Państwo:  
Poz. 1 Uniwersalny jednorazowy stapler endoskopowy liniowy z nożem do ładunków staplerów 
jednorazowych laparoskopowych, wspólna rękojeść dla ładunków prostych i z artykulacją, z 
możliwością ponownego ładowania do 25 razy, trzon o długości 16 cm z możliwością rotacji o 
360° -, Stapler może być używany z ładunkami 30 mm, 45 mm, 60 mm, Średnica trzonu: 12 mm 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 18 
Czy w Pakiecie nr 12 dopuszczą Państwo:  
Poz. 2  Ładunek artykulacyjny jednorazowego użytku do liniowego endoskopowego staplera 
tnącego do resekcji, przecinania i zespoleń, z tytanowymi zszywkami, ładunek prosty, o długości 
45mm. Wykonuje szew w postaci dwóch potrójnych linii tytanowych zszywek ułożonych 
naprzemiennie i jednocześnie przecina tkanki pomiędzy nimi. Wysokość zszywek przed 
zamknięciem 2,5mm, po zamknięciu 1,0mm. Ładunek pasujący do staplera z poz1. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższych rozwiązań. 
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Podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 19 
Pakiet 2  Poz. 1  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplera z zszywkami o przekroju okrągłym, reszta 
zgodna z SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższych rozwiązań. 
Podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 20 
Pakiet 2 Poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ładunku z zszywkami o przekroju 
okrągłym, reszta zgodna z SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższych rozwiązań. 
Podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 21 
Pakiet 2 Poz. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplera z zszywkami o przekroju 
okrągłym, reszta zgodna z SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższych rozwiązań. 
Podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 22 
Pakiet 2 Poz. 4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ładunku z zszywkami o przekroju 
okrągłym, reszta zgodna z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższych rozwiązań. 
Podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie nr 23 
Pakiet nr 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów ze zszywkami o 
przekroju obłym.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższych rozwiązań. 
Podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 
 
Pakiet nr 24  
Pakiet nr 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów ze zszywkami o 
wymiarach 6,5x4,5mm, grubości 0,6mm.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie staplerów ze zszywkami o wymiarach 
6,5x4,5mm, grubości 0,6mm. 
 
Pytanie nr 25 
Pakiet nr 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na użyczenie klipsownicy z prostymi branszami.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie klipsownicy z prostymi branszami. 
 
Pytanie nr 26 
Pakiet nr 9 Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia umieścił treść „jednostką miary jest 
magazynek”, tymczasem w kolumnie „Jednostka miary” widnieje jednostka „sztuka”. Prośba o 
sprecyzowanie jednostek - czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na odpowiednio 80, 80 i 72 
magazynki?  
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż jednostką miary jest magazynek = 1 szt. w związku z 
czym analogiczne Zamawiający wymaga wyceny w poz. 1 -80 magazynków, poz. 2 – 80 
magazynków, poz. 3 – 72 magazynki, poz. 4 – 100 magazynków. 
  
Pytanie nr 27 
Pakiet nr 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów z rękojeścią długości 
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23cm.  
Odpowiedź: Zamawiający wymagał w SIWZ długość trzonu 16 cm, Zamawiający nie 
sprecyzował długość rękojeści.  
 
Pytanie nr 28 
Czy Zamawiający w pak 4 wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Jednorazowy stapler skórny ze 
wskaźnikiem ilości zszywek w staplerze umożliwiającym kontrolowanie zużycia (15,25,35). 
Wymiary zszywki: grzbiet: 6,8 -7,2 mm, nóżka: 3,6 - 4,0 mm, grubość zszywki Ø 0,55-0,60 mm. 
Ilość zszywek w sztaplerze – 35 szt. = 1 magazynek? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 4 Jednorazowy stapler 
skórny ze wskaźnikiem ilości zszywek w staplerze umożliwiającym kontrolowanie zużycia 
(15,25,35). Wymiary zszywki: grzbiet: 6,8 -7,2 mm, nóżka: 3,6 - 4,0 mm, grubość zszywki Ø 0,55-
0,60 mm. Ilość zszywek w sztaplerze – 35 szt. = 1 magazynek. 
 
Pytanie nr 29 
Czy Zamawiający w pak 8 wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Trokar 12 mm ze ściętą kaniulą 
znanego amerykańskiego producenta, żebrowaną, transparentną o dł. 100 mm. Posiadający 
ergonomiczny uchwyt do prawidłowego wprowadzenia, ułatwiający fiksowanie kaniuli do 
powłok, zawór do insuflacji, zdejmowana główka z redukcję 5-12 mm wyposażona w 
magnetyczna uszczelkę chroniącą uszczelkę silikonową przed uszkodzeniem klipsownicą, 
lejkowate wejście do kaniuli ułatwiające wprowadzenie narzędzi, wyraźne oznaczenie rozmiaru 
trokaru na kaniuli, konstrukcja grota stabilizująca go w kaniuli („klik” uniemożliwia ruch grota 
podczas wprowadzania trokaru). Trokar bezostrzowy – grot niesymetryczny, rozpychający a nie 
przecinający powłoki? Powstanie przepuklin pooperacyjnych sprowadzone do minimum, 
poparte badaniami opublikowanymi w prasie branżowej. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie powyższych rozwiązań. 
 
Pytanie nr 30 
Czy Zamawiający w pak 9 poz 1, 3 wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Oryginalne klipsy 
polimerowe Hem-o-lok znanego amerykańskiego producenta pakowane po 6 sztuk w 
magazynku? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie powyższych rozwiązań.  
 
Pytanie nr 31 
Czy Zamawiający w pak 10 wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Jednorazowy trokar optyczny 
typu Hasson z tępym obturatorem bez żadnych ostrych krawędzi. Kaniula fiksowana w 
powłokach za pomocą żelowego stożka z regulacją wysokości z blokadą oraz bezlateksowego  
balonu o regularnym kształcie. Rozmiar 12mm, długość kaniuli 100mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie powyższych rozwiązań. 
 
Pytanie nr 32 
Pakiet 4 Czy Zamawiający dopuści stapler ze wskaźnikiem zużycia zszywek  10, 20? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie staplera ze wskaźnikiem zużycia 
zszywek  10, 20.  
 
Pytanie nr 33 
Pakiet 4 Czy Zamawiający dopuści stapler o wymiarach grzbiet: 7,2mm, nóżka 4,9mm, grubość 
0,6mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie staplera o wymiarach grzbiet: 7,2mm, 
nóżka 4,9mm, grubość 0,6mm. 
 
Pytanie nr 34 
Pakiet 4 Czy Zamawiający dopuści stapler o wymiarach grzbiet: 5,9mm, nóżka 3,9mm, grubość 
0,5mm? 
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie staplera o wymiarach grzbiet: 5,9mm, 
nóżka 3,9mm, grubość 0,5mm. 
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